ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО

МУНИЦИАПЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 16.10.2025 года № 79

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения
российской Федерации от 27.11.2020 №678, на основании письма
министерства образования Красноярского края «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» № 75-12301
от 15.10.2025, в целях обеспечения координации организации и проведении
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в
Пировском муниципальном округе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором, ответственным за
организацию и проведение муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников, методиста отдела образования Гащенко Зульфию
Рэисовну.

2. Назначить лицами, ответственными за получение и расшифровку
заданий муниципального этапа олимпиады, методистов отдела образования
Гащенко Зульфию Рэисовну и Павлову Залиду Шамилевну, инженера отдела
образования Биктимирова Александра Ленуровича.

3. Возложить на Гащенко З.Р., Павлову З.Ш., Биктимирова А.Л.
ответственность за соблюдение строгой конфиденциальности при
тиражировании заданий для участников олимпиады

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Г лавы Пировского муниципального
округа по социальным вопросам -
начальник отдела образования И.Г.Тимербулатов